SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO No A f DE cZQ J.[)

Senhor Presidente,

Requererms, nos terrms do art. 244, Parágrafo Único do Regirrento Interno do Senado
Federa~ a retirada de assinaturas ao Recurso n° 20 de 2019 que versa sobre a apreciação
em Plenário do PL4316/2019, que ahera a Lei n° 8.078, dell de setembro de 1990, para
inchiir, entre as sanções administrativas, a obrigação de dar, fazer ou não fazer.

Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2020.

N orne do Senador Assinatura

-iiii

U')

~
U')

<;:!
(O .,...
o
C\1
o

~
~ o
.,... .._

«<
U')
U')
'<t
!e
U')
co o
u
";ij
«<

C\1
Q)
Q)
co
u .,...

~
o
.o
O)
(O
o
co
'<t
Q) .,...
u
~
.o
co
O)

" ~